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;“ﬁ MESTO HODONIN
Masarykovo nam, 1, 695 35 Hodonin
r 1
VYRIZUJE : COMIMPEX spol. s r.o.
TEL: Rodinova 4/6 )
FAX.: 69501 HODONIN 1
E-MAIL: 7muhodonin.cz IC: 46972439 |
_ DIC: CZ46972439 —
C.OBJEDNAVKY: IT-03/0D/2019/0170/210
DATUM: 04-02-2019
OBJEDNAVKA

Objednavame u vas:
Piedplatné pro "Kerio Connect GOV, Kerio Anti-spam, Kerio Antivirus, ActiveSync, - 270
uzivatelt na jeden rok, registrované na ,,Mésto Hodonin®.

Cena celkem do 64.990.- K¢ bez DPH, 78.638,- K¢ s DPH

Fakturu, ktera bude obsahovat pfesny nazev dodavatele, zapsany v obchodnim rejstiiku s mistem zdpisu nebo podnikéni
na zdkladé zivnostenského listu, s Cislem jednacim, datem vydani a kym byl vydan, s dafiovym identifikaénim éislem
nebo s identifikatnim ¢islem organizace, vystavte na adresu MESTO HODONIN, Masarykovo nam. 1, 695 35 Hodonin
s uvedenim cisla objednavky.

Tato objednavka bude zveiejnéna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra Ceské republiky.

Dé&kujeme za vyrizeni objednavky.

Mgr. Zlatuie Viadicova
M.duuu ‘'odboru kancelate starosty a mistostarosti

_ IC: 00284891 DIC: CZ699001303 Telspojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.cu,



rrom I - - o< c2]
Sent: Wednesday, February 06, 2019 7:11 AM
To:*

Subject: RE: Objednavka Kerio - MU Hodonin

Dobry den, dékuji za Vasi objednadvku a potvrzuji jeji pfijeti.

COMIMPEX spaol. s r.o.
telffax.: +420 518 343 111

€ COMIMPEX
[ R

Upozornéni na davérnost

From: [ o< onin. 2]
Sent: Wednesday, February 6, 2019 7:00 AM
To: ﬁ

Subject: Objednavka Kerio - MU Hodonin

Dobry den,
Zasilam Vam objednavku na prodlouzeni predplatného Kerio Connect GOV — prosim o potvrzeni neni pfijeti.

Dékuiji

S pozdravem

Odbor kancelare starosty a mistostarostl
Vedouci oddéleni informatiky a podatelny

Mésto Hodonin
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